
UCHWAŁA NR 663/2021 
ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 11 stycznia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na umieszczenie baneru reklamowego  Powiatowego 
Centrum Animacji Społecznej w Tomaszowie Mazowieckim na ogrodzeniu 

Tomaszowskiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. w Tomaszowie Mazowieckim przy ul. 
Niskiej 14 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) Zarząd Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim wyraża zgodę na umieszczenie baneru 
reklamowego na ogrodzeniu Tomaszowskiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. w Tomaszowie 
Mazowieckim, przy ul. Niskiej 14 przez Powiatowe Centrum Animacji Społecznej 
w Tomaszowie Mazowieckim o powierzchni do 2 m2 na okres od dnia 01.01.2021 r. do dnia 
31.12.2021 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 
Nieruchomościami. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 Zarząd Powiatu: 
  
 1.Mariusz Węgrzynowski 

 (Starosta Tomaszowski)................................. 
 2. Leszek Ogórek         

(Wicestarosta) ................................................. 
 3. Michał Czechowicz       ------------------- 

(Członek Zarządu)........................................... 
 4. Marek Kubiak         

(Członek Zarządu)........................................... 
 5. Elżbieta Łojszczyk   

(Członek Zarządu)........................................... 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A41B1A28-0E97-4259-BC82-FEB1D869CA2F. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


